
Medjugorje, 2011. július 2. Mirjana által adott üzenet

„Drága gyermekek! Ma Fiammal való egységre hívlak benneteket, nehéz és fájdalmas lépésre. Bű-

neitek teljes megvallására és meggyónására, a megtisztulásra hívlak titeket. A tisztátalan szív nem tud

Fiamban és Fiammal lenni. A tisztátalan szív nem tudja a szeretet és az egység gyümölcseit teremni.

A tisztátalan szív nem tud helyes és igazságos dolgokat cselekedni és nem tud Isten szépséges szere-

tetének példája lenni azok számára, akik körül veszik, és akik még nem ismerték meg őt. Ti, gyer-

mekeim, gyűljetek körém lelkesedéssel, vággyal és várakozással telve, és én kérem a jó Atyát, hogy

megtisztult szívetekbe helyezze a Szentlélek által Fiamat, a hitet. Gyermekeim, hallgassatok rám és

gyertek velem.”

A Szűzanya távozásakor bal oldalán a sötétséget mutatta, a jobb oldalán pedig a keresztet aranyló

fényben.
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A Szűzanya

2011. június 25 -i

üzenete

„Drága gyermekek! Adjatok

hálát velem együtt a Magas-

ságbelinek köztetek való jelen-

létemért. Örül a szívem, látva,

hogy szeretettel és örömmel

élitek meg üzeneteimet. Sokan

válaszoltatok, de várok és ke-

resek minden alvó szívet, hogy

felébredjen a hitetlenség álmá-

ból. Gyermekeim, jöjjetek még

közelebb Szeplőtelen szívem-

hez, hogy mindnyájatokat az

örökkévalóság felé vezethesse-

lek. Köszönöm, hogy válaszol-

tatok hívásomra.”

Forrás: Mária Béke
Királynője Szövetség 
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Adjatok hálát velem együtt
a Magasságbelinek!

Ljubo Kurtović atya gondolatai a Szűzanya júniusi üzenetéhez

A Szűzanya üzeneteiben több alka-
lommal is megköszöni Istennek a ve-
lünk eltöltött időt. Amellett azonban,
hogy köszönetet mond Istennek, ne-
künk is megköszön minden imádságot,
áldozatot és szeretetet, melyet kifejez-
tünk feléje. Minden üzenetét a hála sza-
vaival fejezi be. Ahelyett, hogy mi mon-
danánk köszönetet neki, ő mond köszö-
netet nekünk, mert azt akarja, hogy üd-
vözüljünk és éljünk.

Csak az az ember, akinek szíve tel-
ve van szeretettel és Isten világossága
ragyogja be, az tud hálát adni, mert tud-
ja, hogy mindaz, amink van és, ami va-
gyunk, a Magasságbeli ajándéka.

Szűz Máriát édesanyánkul kaptuk,
akit követnünk kell az imában, a hitben
és a szeretetben. Ő saját életpéldájával
mutatja meg nekünk, hogyan kell él-
nünk és megmaradnunk Isten útján. 

Amikor Isten Gábor angyal által be-
lépett az életébe, elkezdődtek kínjai és
keresztjei. Először is a meg nem értett-
ség, környezetének kételkedése, és an-
nak veszélye, hogy halálra kövezik. Ez-
tán az Egyiptomba való menekülés,
majd a visszatérés Egyiptomból, a neve-
lés fájdalma és a családi nehézségek.
Majd a szenvedések, melyet Fiával, Jé-
zussal együtt él át. Feltehetjük a kérdést,
hogyan dicsőítheti és magasztalhatja
valaki Istent fájdalmai és nehézségei el-
lenére? Mária ezt tette, mert Isten volt
élete minden kincse. 

Ebben az üzenetében arra hív ben-
nünket, hogy vele együtt adjunk hálát a
Magasságbelinek harminc éve tartó je-
lenlétéért közöttünk. Jelenléte a Magas-
ságbeli ajándéka, aki Fiának Édesanyja
által, számtalan megtért szívet és meg-
változtatott életet ajándékozott. Mária
által sokan megtapasztalták, hogy Isten
új szívet adott nekik. Csak azok, akiknek
megadatott és a saját bőrükön tapasztal-
ták, azok tudnak hálát adni Istennek.

Az evangélium leírja azt a történe-
tet, amikor Jézus meggyógyítja a tíz lep-
rást, akik közül csak egy tér vissza,
hogy köszönetet mondjon. A gyógyító
kegyelem megtapasztalása ellenére is
zárva maradhat az ember szíve. Az
evangélium megerősít bennünket ab-
ban, hogy a testi gyógyulás nem jelenti
azt, hogy az embernek gyógyult és há-
lás szíve van, mely képes felismerni a
Magasságbeli ajándékát. A Szűzanya
azt szeretné, hogy hálás szívünk a Ma-
gasságbeli és az ég ajándékaként ismer-
je fel jelenlétét ezekben az időkben. 

Ki tudná megszámlálni a kegyelme-
ket, a megtéréseket, a gyógyulásokat,
melyeket Isten Mária által tett Medju-
gorjéban, harminc éve tartó jelenése ál-
tal? Annak ellenére, hogy sok szív vála-
szolt és elkezdte megélni a Szűzanya
üzeneteit, Mária fáradhatatlan, mert
mindannyian az Ő gyermekei vagyunk.
Irántunk való szeretete nem engedi
meg, hogy lemondjon rólunk, mert sze-
retne felébreszteni „minden hitetlen-
ségben alvó szívet”. 

Szűz Mária nem kínál kész receptet
és olcsó megoldást életünk keresztjeire
és nehézségeire. Ő buzdít, hív, imádko-
zik, megköszön és utat mutat, Jézushoz
vezető utat. Buzdít, hogy tartsunk ki a
hitben és a reményben minden remény-
telenség ellenére is, mert Jézus azt
mondja: „Aki mindvégig kitart, üdvö-
zül.”

Sok kegyhelyen, így Medjugorjéban
is megtalálhatjuk a hála, és a köszönet
sorait, különösen a Jelenések hegyén. A
zarándokok örömmel köszönik meg
mindazt, amit imáikban kértek. Hiszem,
azonban, hogy vannak olyanok is, akik
imádkoztak ugyan, de nem kapták meg,
amit kértek. Sokan vannak, akik a kísér-
tések idején abbahagyják az imát, ha
nem látják azonnal imáik gyümölcsét.
Jézus biztosít bennünket arról, hogy Is-

ten, a mi Atyánk tudja, mire van szüksé-
günk. Arról beszél, hogy először keres-
sük Isten országát, a többit pedig meg-
adatik nekünk. A kérdés az, hogy imád-
ságainkban keressük-e Isten országát,
Isten dicsőségét vagy csak az apró vá-
gyaink beteljesülését kérjük, és imádsá-
gainkban is csak magunk körül for-
gunk? Isten tudja, mire van szükségünk,
még mielőtt kérnénk. Az ember csak
akkor válik képessé arra, hogy hálát ad-
jon Istennek, a meg nem hallgatott
imádságaiért is, ha beragyogja Isten ke-
gyelme. 

A hálaadó ima növeli a hitünket és
Istenbe vetett bizalmunkat. Hálát adni a
Magasságbelinek életünk nehézségeiért
és keresztjeiért, jóságába vetett teljes bi-
zalom jele, mely vezet, és mindent ja-
vunkra fordít.

Ne legyünk vakok, hanem adjunk há-
lát a Magasságbelinek, aki immár har-
minc éve küldi hozzánk Fiának Édes-
anyját, hogy a megtérés és az üdvösség
útjára vezessen bennünket.

Imádság

Istenem, mi Atyánk, hálát adok ne-
ked a sok kegyelemért, mely annyi szí-
vet és családot újított meg a Szűzanya
medjugorjei jelenése által. Köszönöm,
hogy Szűz Mária, választott szolgálóle-
ányod közbenjárására, - aki teljes lényé-
vel feléd fordult és kegyelemmel teljes
- atyai szívedből szüntelenül ajándéko-
zod nekünk a kegyemet és a szeretetet.
Köszönjük Atyánk, hogy napjainkban,
a mi időnkben küldted el Máriát. Jele-
nése látható jele atyai gondoskodásod-
nak. 

Szűz Mária, Édesanyánk, köszön-
jük, velünk együtt adsz hálát a Magas-
ságbelinek és nem hagysz el bennünket.
Köszönjük, hogy szüntelenül közben-
jársz értünk a Mennyei Atyánál. Tőled
szeretnénk Édesanyánk megtanulni hin-
ni és szeretni Istent és felebarátainkat.

Köszönjük nyitott szívedet, különö-
sen az elmúlt harminc év látogatásait.
Szavad és köztünk való jelenléted, ne
legyen hiábavaló, hanem az örök élet
gyümölcseit teremje, ahová édesanyai
kezeddel és szíveddel te vezetsz ben-
nünket. Ámen. Ljubo Kurtović

fordította: Sarnyai Andrea
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Befejeződött a
papok Nemzetközi

Lelkigyakorlata
Dátum: 11.07.2011.

A papok számára immár tizenhato-
dik alkalommal megrendezett lelkigya-
korlaton 24 országból 305 pap, diakó-
nus és kispap vett részt, mely július 9-én
hálaadó szentmisével zárult. A szentmi-
sét a lelkigyakorlat koordinátora, dr. fra
Miljenko Šteko celebrálta, melyen részt
vettek azok a medjugorjei családok is,
akik ingyen látták vendégül a lelkigya-
korlaton résztvevőket. A nemzetközi
lelkigyakorlat támája: „A pap és a kien-
gesztelődés szentsége – korunk kihívá-
sai”, melyet dr. don Tonči Matulić a
Zágrábi Katolikus Egyetem Erkölcste-
ológia és az Egyház szociális tanításá-
nak professzora vezetett. A lelkigyakor-
latot tíz világnyelvre szinkron tolmá-
csok fordították, élőben pedig a rádió
hullámain és az interneten keresztül volt
követhető horvát, német, angol, olasz és
spanyol nyelven. A résztvevők között
kiosztott kérdőív felmérései rendkívül
jó gyümölcsökről tettek tanúságot és ar-
ról a döntésről, hogy a jelen lévők a kö-
vetkező, tizenhetedik papi találkozóra
is eljönnek Medjugorjéba. Fra Miljenko
a szeminárium koordinátora a végén a
következőket mondta: „Biztosan elmond-
ható, hogy ezen napok tartalmi monda-
nivalója  együtt lélegzik az Egyház taní-
tásával, életével és istentiszteletével,
amelyet szilárdan hisz és közvetít. Ezek
a napok lehetővé tették a papok számá-
ra, hogy elmélkedjenek meghívásukról,
mellyel imájukkal és munkájukkal, a
szentségekkel és az ige szolgálatával,
életük példájával az Egyháznak szen-
telték magukat.”

forrás: www.medjugorje.hr

2011. június 25-én, szombaton ün-
nepelték Medjugorjéban a Szűzanya je-
lenéseinek 30. évfordulóját. Ez volt a
zarándokok által leglátogatottabb ese-
mény. Az Információs Iroda adatai sze-
rint minden kontinensről érkeztek za-
rándokok az ünnepre. Nagyszámú za-
rándok érkezett Horvátországból és
Bosznia-Hercegovinából, de érkeztek
csoportok Ausztriából, Németország-
ból, az Egyesült Államokból, Írország-
ból, Mexikóból, Szlovéniából, Litvániá-
ból, Lettországból, Olaszországból,
Magyarországról, Szlovákiából, Fran-
ciaországból, Svájcból, Romániából,
Lengyelországból, Csehországból, Bel-
giumból, Spanyolországból, Portugáli-
ából, Koreából, Ukrajnából, Kanadából,
az Elefántcsontpartról és Libanonból. A
Medjugorjéba gyakran érkező koreai
zarándokok mellett az idén jöttek szer-
vezett csoportok Kínából és Új-Zéland-
ról is. Az ünnepnapon a templomban és
a szentségimádási kápolnában 22 szent-
misét mutattak be. Sok zarándok, fő-
ként fiatalok a reggeli órákban gyalog
érkezett Medjugorjéba. Horvát nyelvű
szentmisét 5, 6, 7, 8, 9, 11 és 16 órakor
mutattak be. Az esti ünnepi imaprogram

18 órakor kezdődött a rózsafüzérrel, me-
lyet 19 órakor szentmise követett. A szent-
misén 282 pap koncelebrált és Fra
Zvjezdan Linić prédikált, aki Samobor-
ból érkezett. A medjugorjei Béke Ki-
rálynője énekkar énekelt s. Irene Azino-
vić vezetésével a Bosznia-Hercgovinai
Hadsereg első számú zenekara kíséreté-
ben. A szentmise végén fra Miljenko
Šteko üdvözlő és köszönő szavai hang-
zottak el. Az imaprogramot élőben köz-
vetítette a medjugorjei Mir rádió, de
számos rádióállomás és internetes por-
tál is bekapcsolódott az ünneplésbe. Az
egész éjszakán át tartó szentségimádás
22 órakor kezdődött. Az imaprogramot
szinkron tolmácsok fordították vala-
mennyi fontos világnyelvre, míg a né-
met, angol, spanyol és olasz nyelvű for-
dítást hálózatilag adták át.

forrás: www.medjugorje.hr

A Szűzanya jelenéseinek
30. évfordulóján

Statisztikai adatok

2011. június 2011. Július
Kiszolgáltatott szentostyák száma: 225.000 204.500
Koncelebráló papok száma: 5136 5783

naponta 171 naponta 185

http://www.medjugorje.hr
http://www.medjugorje.hr
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Egyedülálló látvány fogadja az em-
bert Medjugorjéban: hosszú sorok egy
nagy udvaron a sok kis fülke előtt, ame-
lyekre rá van írva, milyen nyelven lehet
gyónni. Egy jól szervezett Bábel, ahol
még a koreai és japán nyelv is jelen van. 

Ez a kis bosznia-hercegovinai, szer-
pentineken keresztül elérhető falu a vi-
lág legnagyobb szabadtéri gyóntatóhe-
lye lett, amióta harminc évvel ezelőtt
hat gyerek elmondta: látták Szűz Má-
riát és beszélgettek vele a Podbrdo he-
gyen, amelyet ma a Jelenések hegyének
hívnak. Zarándokok végtelen sora ér-
kezik nap mint nap, megállnak a Szent
Jakab-templom előtt, imádkoznak, gyón-
nak, majd felmennek a fehér Szűzanya-
szoborhoz, a Gospához. 

1981 június 24-én tűnt fel először az
ösvényen a fénylő nőalak, aki másnap
Szűz Máriaként mutatta meg magát. A
legmegrendítőbb jelenés harmadnap
következett be, amikor a Szűz békére és
kiengesztelődésre hívott. Éppen tíz év-
vel később, 1991. június 26-án tört ki a
jugoszláviai háború első szakasza, amely-
lyel a medjugorjei üzenet tragikus ak-
tualitást nyert.

A jelenések azóta is folytatódnak, és
bár az egyház hivatalos álláspontot még
nem tett közzé, az egész világról egyre
nagyobb számban özönlenek ide a
hívek. A nyolcvanas években a kom-
munista rezsim nem nézte jó szemmel a
zarándokok érkezését; a területen föld-
művesek szegényes házai álltak, és a je-
lenésekről nem volt szabad beszélni; a
látnokok megközelíthetetlenek voltak.
Mise alatt a sekrestyében voltak, a rend-
őrség gyakorta zaklatta őket. A medju-
gorjei ferenceseket is fenyegetéseknek,
üldöztetésnek voltak kitéve.

Néhány napja adták közzé Zágráb-
ban a jugoszláv titkosszolgálat doku-
mentumait, amelyek a kommunista párt
intrikáit tanúsítják: kihasználták, hogy

a mostari püspök és a medjugorjei fe-
rencesek rivalizáltak egymással. 

Bár Medjugorje nem tartozik a hi-
vatalosan elismert Mária-kegyhelyek
sorába, gyógyulások és megtérések ez-
reit tudhatja magáénak. Harminc év
alatt 30 millió zarándok fordult meg a
szentélyben. 

A harmincéves évfordulóra nem
szerveztek különleges ünneplést, de ki-
lencedet tartanak, a Podbrdo hegyen a
rózsafüzért imádkozzák, a Szent Jakab-
templomban pedig 19 órakor szentmi-
sét, 22 órakor pedig szentségimádást
tartanak, amely a péntekről szombatra
virradó egész éjszaka tart. Százezer za-
rándokra számítanak. 

Magyar Kurír
2011.06.24.

Harminc éves a medjugorjei csoda
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A huszonkettedik nemzetközi ifjú-
sági imatalálkozó 2011. augusztus 1-én
Medjugorjéban „Íme, az Úr szolgáló-
leánya, legyen nekem a te igéd szerint!”
mottóval kezdődött, és augusztus 6-án,
5 órakor a Križevacon hálaadó szent-
misével fejeződött be, melyet fra Danko
Perutina, a találkozó szervezője veze-
tett. Augusztus 5-én este, fra Petar Vla-
šić Medjugorje plébánosa, jó házigaz-
daként meghívta a fiatalokat a követ-
kező, 23. Ifjúsági Találkozóra, melyet
2012 augusztusában tartanak Medju-
gorjéban. Első este körülbelül tízezer fi-
atal érkezett az öt kontinens hatvan or-
szágából. Ezt követően napról-napra
növekedett a résztvevők száma. Az Ifjú-
sági találkozó programja minden nap 9
órakor reggeli imádsággal kezdődött,
majd ezt követték a tanúságtételek, az
énekek és a keresztény életre buzdító ta-
nítások. A szünet után 16 órától folyta-
tódott a program és 18 óráig, a Rózsafü-
zér imáig tartott. A találkozó közép-

pontja minden nap a 19 órakor kezdődő
szentmise volt, melyben körülbelül öt-
száz pap koncelebrált. Ezekben a na-
pokban Medjugorjéban összesen több,
mint hatszáz pap regisztrált, akik az öt
kontinens országaiból érkeztek. Ez idő
alatt sokan közülük készen álltak arra,
hogy a fiatalok számára kiszolgáltassák
a bűnbánat szentségét. Augusztus 3-án,
szerdán, az esti szentmise után megtar-
tották az immár szokássá vált körmene-
tet a Szűzanya szoborral, melyet nagy-
számú fiatal kísért égő gyertyákkal a
medjugorjei plébánia utcáin. A találko-
zó programját a szinkrontolmácsok ti-
zennyolc világnyelvre fordították. A
fesztivál eseményeit hangszerrel és
énekkel kísérte a Nemzetközi ének és
zenekar, húsz országból érkezett fiatal
részvételével, valamint prof. Damir Bu-
noze karmester vezetésével. A találko-
zót az első naptól kezdve számos újság-
író kísérte figyelemmel a világ különbö-
ző országaiból és nagyszámú internetes
portál élőben közvetítette a találkozó
programját. 

Forrás: www.medjugorje.hr/hu

Befejeződött az Ifjúsági Találkozó!

http://www.medjugorje.hr/hu
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Vicka sérülése

A medjugorjei látnok Vicka Ivanko-
vic sérült meg ezen a hétvégén, amikor
beszélt nagyanyja házánál a lépcsőn. A
helyi vezető Miki Musa elmondta, hogy
a baleset akkor történt, amikor egy lel-
kes zarándok meghúzta Vicka kezét,
ezzel elviselhetetlen fájdalmat okozva
a látnoknak. Nem ez az első alkalom,
hogy Vicka megsérült ilyen módon. Ő
csak a közelmúltban tért vissza (kará-
csonykor), hogy folytassa tanúságtéte-
leit. Nem tudni, hogy mikor fog  vissza-
térni a kedvenc helyszínre és mikor tud
újra tanúságot tenni a zarándokoknak. 

A mellékelt képen azt látjuk, hogy
Vickát gyakran meghúzzák kezénél fog-
va, amikor találkozik a zarándokokkal.
Szükségessé vált a hátműtét és Vicka
hosszú ideig tartó gyógytorna előtt áll.
De Vicka SOHA nem panaszkodik, el-
fogadja az őt ért szenvedést, amit nagy

kegyelemnek tart. Vicka ezért nem le-
hetett ott a 30 éves évfordulón sem.

forrás: 2011-06-26 
http://crownofstars.blogspot.com/

http://crownofstars.blogspot.com/
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A Szűzanya

2011. július 25 -i

üzenete

„Drága gyermekek! Ez az idő

legyen számotokra az imádság

és a csend ideje. Pihenjen meg

testetek és lelketek, hadd le-

gyenek Isten szeretetében. En-

gedjétek meg gyermekeim,

hogy vezesselek benneteket,

nyissátok meg szíveteket a

Szentlélek előtt, hogy mindaz

a jó, ami bennetek van, kivirá-

gozzon és százszoros termést

hozzon. Napotokat a szív imá-

jával kezdjétek és fejezzétek

be. Köszönöm, hogy válaszol-

tatok hívásomra.”

Forrás: Mária Béke
Királynője Szövetség 

Medjugorje, 2011. augusztus 2. Mirjana által adott üzenet

„Drága gyermekek! Ma arra hívlak benneteket, hogy a Szentlélek által

szülessetek újjá az imában és új néppé váljatok Fiam mellett.  Egy

néppé, amely tudja, hogy ha elveszíti Istent, önmagát veszíti el.  Egy

nép, amely tudja, hogy a szenvedések és megpróbáltatások ellenére, Is-

tennel biztonságban van és megmenekül.  Arra hívlak benneteket, hogy

gyűljetek össze Isten családjában, és erősödjetek meg az Atya erejében.

Egyedül nem állíthatjátok meg a rosszat, amely uralni és lerombolni

akarja a világot. De Isten akarata szerint, mindannyian együtt Fiam ol-

dalán, mindent megváltoztathattok és meggyógyíthatjátok a világot.

Hívlak benneteket, hogy teljes szívetekből imádkozzatok pásztoraito-

kért, mert őket választotta ki a Fiam.  Köszönöm nektek.”
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Kedves Medjugorjei Gyermekeim!
Dicsértessék Jézus és Mária!

1. Június 2 -án Mirjananak megje-
lent Mária a Kék Keresztnél. Ezután ő a
következő üzenetet osztotta meg ve-
lünk:
„Kedves Gyermekeim! Kérlek, imád-
kozzatok azokért, akik még nem ismer-
ték meg Isten szeretetét, és ha most
belelátnátok mindenki szívébe, megér-
tenétek, hogy még nagyon sok ilyen
ember van. Nyitott szívvel, őszintén
kérdezzétek meg magatoktól, hogy
akarjátok-e az Élő Istent, vagy teljesen
ki akarjátok Őt zárni életetekből, és nél-
küle szeretnétek-e valóban élni. Nézze-
tek körül Gyermekeim, és meglátjátok,
hogy az élet milyen irányba halad. Egy
olyan világ felé, amely mindent Isten
segítsége nélkül szeretne intézni, és
amelyik a sötétség és a kísértések útján
halad. Én az Igazság fényét ajánlom fel
nektek és a Szentlelket. Isten tervei sze-
rint, Én veletek vagyok, hogy segítse-
lek titeket abban, hogy Fiam, az Ő
Keresztje és Feltámadása diadalmas-
kodjon szívetekben. Anyaként, én azt
kívánom és imádkozom azért, hogy be-
fogadjátok Fiamat és az Ő cselekede-
teit. Én veletek vagyok, döntsétek el,
mit szeretnétek. Köszönöm!”
(A Szűzanya nagyon szomorú volt. Ő
külön megáldotta a jelenlévő papot.)

Boldog 30 -ik évfordulót, legdrá-
gább Gospa! Ebben a hónapban Gospa
az Ő „Gyöngy Évfordulóját” ünnepli.
1981. június 24. és 2011. június 24. azt
jelenti, hogy 30 éve már, hogy minden
nap megjelenik, 30 éve annak, hogy kü-
lönleges áldásait osztja. Ennek köszön-
hetően több ezer megtérést, lelki és testi
gyógyulást, szabadulást, megbékélést,
elhívatottságot, vigaszt, családok és egy-
házközösségek helyreállítását, fiatalok
drogfüggőségtől való megszabadulását,

és várva-várt terhességet köszönhetünk
Neki. Ez a lista végtelen lenne, ha to-
vább sorolnánk a Szűzanya áldásait. 

30 év... Ugyanannyi esztendő, mint
amennyit Jézus életéből nem ismerünk!
Majd egy nap megtudjuk, hogy az Ő na-
pi jelenései véget érnek. Senki sem tud-
ja, mikor jön el az a nap, de minden nap
közelebb visz az utolsóhoz. Ez a bi-
zonytalanság arra ösztönöz minket,
hogy használjuk ki azt a különleges ke-
gyelmet, amelyet Mária ma kínál ne-
künk, hogy még mindig elmondhassuk
magunknak, „Ma éjjel, Ő eljön! Kinyit-
ja a Mennyország kapuját, megmutat-
kozik és hallatja hangját itt a Földön is!
Velünk együtt imádkozik, és beenge-
dem Őt a szívembe!”

A május 15-i hírlevélben azt java-
soltam, hogy ajánljunk fel egy 30 napos
Novenát május 25-től június 25-ig: 30
napot 30 év jelenéseiért! Akik nem tud-
tak erről, még mindig részt vehetnek az
Évforduló előkészítésében, ami ma kez-
dődik. Ezen a linken tájékozódhatnak:
http://www.medjugorje.ws/en/novena/

A kezdetektől fogva Gospa arról be-
szél a látnokoknak, hogy van egy terve:
az, hogy az egész világot megtérítse, és
kibékítse Istennel. Fia kérésére azért
jött, hogy segítsen nekünk, mert a világ
sötétségben jár. Ő azért jött hozzánk,
hogy közel vigyem minket Isten szívé-
hez. Vajon sikerült-e ez Neki? Megva-
lósult-e ez a terve?

Úgy tűnik, egyik legutóbbi üzenete,
megválaszolta ezt a kérdést. „Napról-
napra a világ egyre távolabb kerül Is-
tentől.” (2008. október 25.). Az anyai szíve
fáj!

Vicka azt mondja, hogy nagyon mesz-
sze vagyunk attól, amit a Szűzanya jele-
néseivel el szeretett volna érni. Nagyon
sok gyermekéhez még nem ért el az üze-
nete, és azok közül, akikhez elért, páran
már eldöntötték, hogy azok szerint él-
nek, de mások letértek az útról. 

Június 24 -én és 25 -én az Ő jelené-
seit nagyon különleges módon fogjuk
megünnepelni. Ő teljes arany pompá-
ban fog megjelenni, és az öröm határta-
lan lesz. De az öröm mögött, ott lesz
annak az Anyának a szíve, amely titok-
ban vérzik, látván egyre több gyerme-
két, akik a bűnben tévelyegnek, tönkre-
téve a bűntől, amint ezt Mária a május
25 -i és június 2 -i üzeneteiben is kife-
jezte. (Mirjana elmondta, hogy Gospa
nagyon szomorú volt.)

Szomorú? Ezt nem engedhetjük!
Ezért, jobban, mint valaha, megnyitjuk
szívünket, hogy Édesanyaként befo-
gadjuk Őt életünkbe, és figyelünk rá.
Nagyon örömet akkor tudunk Neki
okozni, ha végre megmutatjuk Neki,
hogy Fiát, Jézust helyezzük első helyre
életünkben!

3. Legyünk konkrétak! A Novena
közben, jó ha visszatérünk ahhoz az
imádsághoz, amelyet Mária Jelena Va-
silij-nek diktált a Szeplőtelen Szív fel-
szentelésekor, vagy a litániákhoz, ahogy
azt esténként Medjugorjéban imádkoz-
zák. De akkor is nagy örömet okozunk
Miasszonyunknak, ha konkrét cseleke-
detet ajánlunk fel Neki.
Itt van néhány ötlet, amelyeket nap mint
nap használhatunk:
- Töltsünk egy órát gyermekünkkel,

anélkül, hogy bármilyen elektronikus
eszközt bekapcsolnánk.

- Tegyünk valami jót olyasvalakivel,
akivel nem jövünk ki valami jól.

- Hívjunk fel valakit, aki a magánytól
szenved.

- Látogassunk meg egy idősebb család-
tagot, akit nem sokan látogatnak.

- Tartózkodjunk a negatív gondolatok-
tól és szavaktól 24 órán keresztül.

- Hívjunk meg egy jó ebédre vagy va-
csorára valakit, akit szenvedés gyötör.

- Vigyünk süteményt vagy csokoládét
egy olyan szomszédnak, akivel alig
szoktunk beszélgetni.

Medjugorjei hírlevél
2011. június 16.

http://www.medjugorje.ws/en/novena/
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- Küldjünk köszönőlevelet valakinek,
aki segített nekünk (rokon, főnök,
munkatárs stb.)

- Ajánljuk fel egy anyukának, hogy egy
este vigyázunk gyermekére.

- Mond el gyermekednek, hogy miért
szereted őt.

- Újíts fel egy régi szép barátságot.
- Hívd meg lelkipásztorodat családi

ebédre.
- Ajánlj fel böjtöt egy olyan pap érde-

kében, aki lelki küzdelmeket él át.
- Válassz ki egy nevet a gyászhirdeté-

sek közül, és ajánlj fel egy misét az el-
hunyt lelki üdvéért.

- Mondj el egy rózsafüzért a temetőben
az ott nyugvókért. 

4. A Medjugorjei Bizottság diszkré-
ten folytatja munkáját. A látnokokat
rendszeresen meghívják Rómába, hogy
tanúságot tegyenek. A bizottság ered-
ményeire várva, a magán zarándokutak
engedélyezve vannak (de nem a hivata-
los zarándoklatok).

5. Ha nem jutnak el hozzád a medju-
gorjei üzenetek és hírlevelek, írj a kö-
vetkező címre:

pray@childrenofmedjugorje.com 

6. Az első 3 titok. Amínt arra Petar
Ljubicic atya nemrég emlékeztetett, az
első 2 titok az egyházközösséggel és a
jelenésekkel kapcsolatos felelősséggel
kapcsolatos. (Ezeket már a kezdetektől
tudjuk.) Mellesleg, a 80-as években
Mária több üzenetben kijelentette, hogy
a Mennyei Atya Podbrdo-ra egy jelet
tesz, egy elpusztíthatatlan, állandó, min-
denki által látható jelet (a napi jelené-
sek végén). Ő megmutatta ezt a jelet 6
látnoknak. Vicka és Jakov azt mondja,
hogy ez egy nagyon szép jel. Gospa el-
mondta, hogy ez a jel különösen a nem
hívők számára lesz ott, de néhányan
még akkor sem fognak hinni. Mi nem
tudjuk, hogy mi lesz ez a jel. Majd idő-
ben meglátjuk. Nincs értelme találgatni,
hogy mi lesz ez a jel, mert Áldott Édes-
anyánk arra kér, hogy a személyes át-
alakulásunkon munkálkodjunk, mielőtt
ez a jel megjelenik. Ez nagyon fontos!
Természetesen, soha nincs késő a meg-
térésre! De azt ne felejtsük, hogy Szent
Pál szavai szerint, a „bűn zsoldja a ha-

lál.” Már most, a jelen bűnei talán elvi-
selhetetlenül nehezek! Édesanyánk meg
akar kímélni minket a sok szenvedés-
től!

Legdrágább Gospa! Te annyira sze-
retsz minket! Segíts, hogy befogadjuk
szeretetedet, és a szeretetért szeretetet
tudjunk adni, azáltal, hogy a Te üzene-
teid szerint élünk!   Emmanuel nővér

Kedves Olvasóink!

A Medjugorje Hangja újság 2011. július-augusztusi számának mellékleteként
megjelent a Medjugorjei mustármagok című kiadvány. A 72 oldalas A6 mé-
retű könyvet a medjugorjei atyák gondolataiból állítottam össze. Témái: az
imádság, a megtérés, a szentmise, a Szentírás és a böjt, kiegészítve a hit, a béke
és egyéb gondolatok címmel.  A könyv ára: 400,- Ft, + postaköltség.

Még kapható a Lourdes Bernadett nyomában című A5 méretű 64 olda-
las könyv is, amely a Medjugorje Hangja újságban részenként jelent meg. A
könyv ára: 500,- Ft + postaköltség.

A könyvek megrendelhetők az alábbi címen: medjhang@gmail.com.

mailto:pray@childrenofmedjugorje.com
mailto:medjhang@gmail.com
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Kedves Testvérek!

Csak egy hónap választ el bennün-
ket a Béke Királynője megjelenéseinek
30. évfordulójától. A sajtó írja, hogy
Medjugorjéban nincs több szabad ágy a
zarándokok számára. A hírközlő eszkö-
zök beszámolnak a Medjugorjéba veze-
tő utak javításáról. A vendégfogadók oda-
adóan készülnek a Szűzanya nagy szá-
mú tisztelőinek fogadására. 

A Szűzanya mindezt szemléli, és
mondja, hogy imádkozik mindazokért,
akik a megtérés kegyelmét keresik. A
szavai teljesen világosak. Azokról be-
szél, akik a szívükben és a családjukban
a megtérés kegyelmét keresik. Nem
említi az új árakat, az elszállásolást, a
keresetet, az új könyveket, a szervezett
ünnepségeket és hasonlókat. Éppúgy,
mint kezdetben, arról beszél, hogy
imádkozik mindannyiunkért, akik  tel-
jes szívvel a megtérést keressük. Jelené-
seinek értelme a megtérés. Az üdvösség
és a megtérésre való felhívás Krisztus
megtestesülésének, kínszenvedésének
és halálának a célja. Megszoktuk, hogy
halljuk ezt a szót, hogy erre hív minket
a Szűzanya, az Egyház, Krisztus és a
szentek. A megtérésben van a jelenések
harmincadik évfordulójára való előké-
születünknek és elköteleződésünknek
minden értelme. 

Kedves tagjai az imatestvériségnek,
éppen ezért készítettünk el egy hálaadó
Kilencedet, ami segíteni fog nekünk az
őszinte megtérés útján. Az imakilenced
igazi előkészület égi Anyánk kívánsága
szerint, aki lát minket, és szomorúan
mondja: „Kopogtattok szívem ajtaján,
de remény és imádság nélkül…” Mi
történik velünk? Miért van az, hogy el-
vesztettük a reményt és a bizalomteljes
imát? Mint imaközösség arra kaptunk
meghívást és kötelezettséget, hogy
buzgó és odaadó imával várjuk és kí-
sérjük ki a zarándokokat, hogy azok

megtalálják és megkapják az összes
szükséges kegyelmet.

Maga Krisztus Urunk is elmarasz-
talja az olyan imádkozást, amely a po-
gányokhoz hasonlóan lelketlenül és szív-
telenül darál. Nyíltan elmarasztalja az
olyan imát, amelynek csak az az indí-
téka, hogy az emberek lássanak minket.
A Szűzanya nagyon világos, amikor
mondja, hogy gyakran imádkozunk
„bűnben és töredelmes gyónás nélkül.”

A kezdetekben mondta, hogy ha-
vonként gyónjunk. A kiengesztelődés
szentségében megtisztulunk, megerő-
södünk, megszentelődünk, és újrakezd-
jük a személyes megtérésen való őszin-
te munkát. A bűn akadályoz minket ab-
ban, hogy hittel és reménnyel imád-
kozzunk és felkaroljuk zarándok test-
véreinket. 

A gyónás szentsége magával hozza,
hogy mindenkivel kiengesztelődjünk.
Jézus nem engedi meg, hogy az oltár elé
járuljunk fogadalmainkkal, de előzőleg
ne béküljünk ki mindenkivel. Mennyire
fontos ez az üzenet keresztény életünkre
és a hitben való növekedésünkre nézve!

És a végén a Béke Királynője anya-
ként hív minket: „Gyermekeim, hagy-
játok el a bűnt!” Egyáltalán képes erre
az ember? Nem haladja meg az erőn-
ket? Az embernek ez valóban lehetet-
len, de a mi Istenünknek minden lehet-
séges. Ezért lett Ő a mi Megváltónk és
Üdvözítőnk. A szentségekben megbo-
csátja bűneinket, mi pedig alázatosan
bevalljuk, megbánjuk őket, és elégtételt
adunk. 

Nem könnyű elhagyni a bűnt. Pél-
dául a káromkodó ember mind bánkó-
dik és nyomorog a rossz szokása miatt.
Hányszor tesz ígéretet Istennek és hoz-
zátartozóinak, de hiába. A kábítószer és
az alkohol függők hányszor ígérik meg,
de eredmény nélkül. Miért? Hogy el-
hagyjuk a bűnt és szakítsunk vele, szük-
ségünk van a megtérés kegyelmére, az
őszinte imádságra és szívünk alázatos
kopogtatására Krisztus Szívén és Szent
Anyjának a Szívén. Életünk hivatása
nemcsak az, hogy emberek legyünk, ha-
nem hogy szentek legyünk. Erre a nagy
ajándékra nem teszünk szert emberi
bölcsességgel, akarattal vagy kitartás-

Jozo atya katekézise
2011 június
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sal. Egy kegyelem ez, amelynek az em-
ber megnyílik, amelyért imádkozik az
Úrhoz, közben szakít önmagával, le-
győzi önmagát, gőgjét, bűnre való haj-
lamait, alázatosan és állhatatosan Isten
kegyelmében él, táplálja a hitét imád-
sággal, Isten Szavával, szentségekkel és
jótettekkel. 

A szentség mellett dönteni azt jelen-
ti, hogy követjük Jézust és Vele járunk,
Vele, aki a mi Utunk. 

Amikor ez a fordulat végbemegy
bennünk, amikor elhagyjuk a bűn sötét-
ségét és a világosságra megyünk, ami-
kor kitartunk a megpróbáltatásokban és
a viszontagságokban, akkor a mi szent-
ségre való hivatásunk másoknak is az
az élő példa lesz, amit az Úr kér tőlünk. 

A Szűzanyának ez az üzenete vis-
szavisz minket a jelenések kezdeteire.
Térjünk vissza mi is őszintén és aláza-
tosan a szentségekhez, főleg a szent-
gyónáshoz és az Eukarisztiához, az
imádsághoz és a Bibliához, a böjthöz és
a jótettekhez. Ezt követően nem marad
el az Ő közbenjárása. A Szűzanya jele-

néseinek célja és értelme a mi megtéré-
sünk és az egész világ megtérése.

Ebben a hónapban a következő
szándékokra imádkozunk:

1. A látnokokért és a zarándokokért,
hogy méltó módon készüljenek fel a
nagy évfordulóra. Hogy a látnokok a
Szűzanya és az emberek szolgálatára
legyenek, a zarándokok meg alázato-
san fogadják az üzeneteket és a taní-
tásokat. 

2. Mindazokért, akik bezárták a szívü-
ket az üzenetek és Anyánk előtt, va-
lamint az Egyház és a világ megté-
réséért. 

3. Az Egyházban, Medjugorjéban és a
Bizottságban lévő összes felelősért,
minden gyóntatóért, az igehirdető-
kért, hogy fáradhatatlanul szolgálják
Istent és az Egyházat, amely zarán-
dok gyanánt 30 éve összegyűl Med-
jugorjéban Szűzanyánk, a Béke Ki-
rálynője körül.

Kedves Testvérek, ebben a hónap-

ban figyelmesen és naponta olvassuk
ezeket az üzeneteket és gondolatokat.
Imádkozzuk együtt a hálaadó Kilence-
det, hogy minél méltóbban felkészül-
jünk az Anyánkkal való találkozásra.

http://www.kumstvo.ba/ 

Jozo atya katekézise
2011 július

A Szűzanya 
2011. július 25-i

medjugorjei üzenete

„Drága gyermekek!
Ez az idő legyen számotokra az imád-
ság és a csend ideje. Pihenjen meg tes-
tetek és lelketek, hadd legyetek Isten
szeretetében. Engedjétek meg gyerme-
keim, hogy vezesselek benneteket,
nyissátok meg szíveteket a Szentlélek
előtt, hogy mindaz a jó, ami bennetek
van, kivirágozzon és százszoros termést
hozzon. Napotokat a szív imájával
kezdjétek és fejezzétek be.
Köszönöm, hogy válaszoltatok hívá-
somra.”

Drága testvéreim!

Anyánk és a Béke Királynőjének
egy új és ugyanakkor nagyon fontos
üzenete előtt vagyunk: „Engedjétek
meg gyermekeim, hogy vezesselek ben-
neteket.” Vagyis, hogy mint Édesanyá-
tok tanítsalak és neveljelek bennetek. A
látnokok gyakran azt mondják, hogy a
Szűzanya üzeneteiben, mint minden
anya szavait mélyen a szívünkbe akarja
juttatni.  S nem adja fel, amíg nem kezd-
jük el tettekre váltani és élni üzeneteit.

„...nyissátok meg szíveteket a Szent-
lélek előtt, hogy mindaz a jó, ami ben-
netek van, kivirágozzon, és százszoros
termést hozzon.”

Ez azt jelenti, kéri a Szentlelket
azért, hogy az ajándék, melyet elfoga-
dunk, növekedjék és termést hozzon.

Mire is tanít minket a mi Anyánk?
„Ez az idő legyen számotokra az imád-
ság és a csend ideje.

Pihenjen meg testetek és lelke-
tek…” Ez a szabadságok és szünidő
ideje. Sokan elhagyják otthonukat és
teljesen új környezetet keresnek, hogy
megpihenjenek.  Sokan megfeledkez-
nek méltóságukról és csatlakoznak a ne-
kik felkínált tartalomhoz, mely nagyon
gyakran távol van a mi keresztény er-
kölcsünktől és nevelésünktől. Sokan azt
gondolják, hogy minden megengedett,
mintha a szabadság nem is lenne éle-
tünk része. S ahelyett, hogy valóban pi-
hennének, lelküket gyötrik és kínozzák
azzal, ami tönkre teszi és lealacsonyítja
őket.

A mi szívünk és lelkünk vágya, hogy
szeretetben és az Isten akarata szerint
pihenjünk. Amint a tüdő érzi az tiszta
levegőt és belélegzéssel élvezi, hason-
lóképpen lelkünk is érzi Isten közelsé-

http://www.kumstvo.ba/
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gét, békéjét és élvezi. Milyen sok jóság
van bennünk, s milyen sok ajándékkal
és kegyelemmel ajándékozott meg min-
ket a Teremtőnk? Hogy mindez kivirá-
gozzon, és bőséges termést hozzon,
meg kel nyílnunk a Szentléleknek. 

Ő teszi lehetővé, hogy minden nö-
vekedjen és termést hozzon bennünk.
Isten szeret minket és azt akarja, hogy
termést hozzunk. S mindenki ezt akarja.
Ezért kell nekünk az idő imára és bé-
kére – a csendre, ahogy azt a Szűzanya
is mondja. Az igazi szabadságon a he-
gyekben, tengernél, vagy más helyen
szükséges a pihenés. Szüksége van erre
a mi emberi természetünknek, mint mun-
kára. Szükséges megújítani erőinket,
megpihentetni feszült idegeinket, men-
tális, érzelmi és lelki húrjainkat.  Gyak-
ran nem vagyunk tisztában azzal, hogy
milyen út és mód, hogy mi, vagy ho-
gyan segít a pihenésben.  

Ó, mint Anya azt mondja: „Napoto-
kat imával kezdjétek és fejezzétek be.”
De nem akármilyen imával, hanem a
szív imájával. Vagyis a szabadság alatt
nem feledkezhetünk meg az imáról. Le-
hetséges-e pihenni a szív imája, vagyis
szeretet nélkül?

Ha figyelemmel kísérjük a sportoló-
kat a versenyeken, könnyen észreve-
hetjük fáradtságukat, kimerültségüket.
Látható ez testileg és lelkileg is. A fá-
radság, kimerültség igényli az igazi pi-
henést, amely megújítja testi és lelki
erejüket. Így van ez minden emberrel:
szüksége van testi és lelki pihenésre. 

A csend, amelyről a Szűzanya be-
szél, az a béke, amelyben minden lélek
és test elmerül, közben átérzi a kegyel-
mi kenetet és gyógyulást. Ebben a mély
békében születik meg az ima is, mely
táplálja a lelki és fizikai életet. Az em-
berek általában félnek a csendtől. Félel-
met kelt bennük az önmagukkal való
találkozás. Zenével, alkohollal, mulato-
zással akarják eltakarni menekülésüket.
A pihenés mindazok számára, akik
maguk elől menekülnek, nem jöhet
létre anélkül, hogy be ne lépnének a
szív és lélek békéjébe. 

Hogy ez ne legyen valami egyoldalú,
mint például a jóga, szükséges az ima.

A pihenés ideje lehet az őszinte ima
ideje, mely minden szinten megújít min-
ket. Megújítja a mi egészséges emberi
kapcsolatainkat, az egyensúlyt a test és
lélek között. Ez egy csodálatos határ
köztem és Istenem között.

Az ima az a csodálatos és misztikus
vérkör, mely egyesít és minden békével
megtölti szívemet, életemet, erősíti és
megjavítja a tehetetlenségemet. Meg-
szabadít önmagam rabságától és a téve-
désektől, és mindennapjainban csodás
Isteni fényt gyújt. A Béke Királynője,
mint gyermekeinek mutatja, hogyan
kell megpihennünk, hogyan kell szabad-
ságunkat kellemessé, és hasznossá ten-
ni.

Őseink is arra tanítottak, hogy ép
testben, ép lélek van. Felelősek va-
gyunk egészségünkért. Ezért az ember
pihenését már a Szentírás első könyve
kihangsúlyozza. De természetünk az
Isten akaratával való harmónia nélkül
nem lehet boldog a szabadság alatt. A
távoli utak, a legluxusabb elszállásolá-
sok, mulatozások semmilyen garanciá-
val nem bírnak a boldog és hasznos
pihenésre.

Hallgassuk Édesanyánkat, és mint
gyermekei fogadjuk el évi szabadsá-
gunkra ezt az Ő megbízható eligazítá-
sát. És minden más megjön vele, mint
értékes gyümölcs.

Ebben a hónapban a következő szán-
dékokra fogunk imádkozni:
1. Minden zarándokért, akik szabadsá-

gukat köztünk a Béke Királynőjével
és az Egyházukkal élik meg, hogy
megérezzék és megtaláljanak minden
szükséges kegyelmet maguk, család-
jaik és munkájuk számára.

2. Mindazokért, akik a pihenés alatt a
menekülést keresik, akik mulatozás-
ban és bűnös szórakozásban akarnak
pihenni, akik a pihenés okán elhagy-
ják családjukat, hogy megkapják a
felismerés világosságát, és mindnyá-
juknak adj erőt és bölcsességét, hogy
az igazi jót válasszuk. 

3. Hogy mindazok, akik nem imával
kezdik és fejezik be a napot, vála-
szoljanak a meghívásra: „Napotokat
a szív imájával kezdjétek és fejezzé-
tek be.”

Siroki Brijeg, 
2011. augusztus 10.

Ima a Szentlélek vezetéséért
Uram, átadom Neked életemet. Szívemből megbocsátok mindenkinek, aki

életem folyamán megbántott. Hálát adok mindenért, ami történt velem. Minden
ajándékodat megköszönöm, Uram. Hálát adok a szenvedésekért és a rossz napo-
kért is, mert irgalmad és jóságod mindent javamra fordított. Kérlek Uram, add
nekem Szentlelkedet! Add, hogy fölismerjem mindig Lelked vezetését, és kész-
séges szívvel engedelmeskedjek neki! Vegyél el belőlem minden bizalmatlansá-
got és félelmet, és add, hogy gyermeki szívvel egészen Rád hagyatkozzam! Rád
bízom életemet, halálomat és minden javamat. Add meg nekem, Uram azokat a
lelki adományokat, amelyekkel szolgálhatlak Téged ezután! Fölajánlom Neked
képességeimet és körülményeimet, odaadom minden kívánságomat és vágyamat.
Kérlek, légy Ura életemnek és változtasd át szívemet olyanná, amilyenné öröktől
fogva eltervezted!

Dicsőség az Atyának, a Fiúnak és a Szentléleknek, miképpen kezdetben, most
és mindörökké. Ámen.
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